Et factus est Dominus refugium pauperi, adiutor
in oportunitatibus in tribulatione.

Et sperent in te qui non erunt nomen tuum, quo
niam non dereliquisti quærentes te Domine.
Psallite

PSALTERIVM.

Psallite Domino qui habitat in Zion, annuncia
te inter gentes studia eius.

Quoniam requirrens sanguinem eorum recorda
tus est, non est oblitus clamorem pauperum.

Miserere mei Domine, uide humilitatem meam
de inimicis meis.

Qui exaltas me de portis mortis, ut annunciem
omnes laudationes tuas in portis filiae
Zion.

Exultabo in salutari tuo, infixæ sunt gentes in
interitu quem fecerunt.

In laqueo isto quem absconderunt, comprehen
sus est pes eorum.

Cognoscetur Dominus iudicia faciens, in ope
ribus manuum suarum comprehensus est pec
cator.

Conuertantur peccatores in infernum, omnes
gentes quæ obliuiscuntur Deum.

Quoniam non in finem obliuio erit pauperis, pa
tientia pauperum non peribit in finem.

Exurge Domine non confortetur homo, iudi
centur gentes in conspectu tuo.

Constitu Domine legislatorem super eos, ut
sciant gentes quoniam homines sunt.

Ut quid Domine recessisti longe, despicias in o
portunitatibus in tribulatione.

Cum superbis impius incenditur pauper, com
prehensus.

PSALTERIVM.

7

prehenduntur in consilijs quibus cogitant.
 Quoniam laudatur peccator in desiderijs anime
 sue, & iniquus benedicitur.

Exacerbavit Dominum peccator, secūdum mul-
 titudinem iræ sue non queret.

Non est Deus in conspectu eius, inquinatæ sunt
 utæ illius in omni tempore.

Auferuntur iudicia tua a facie eius, omnium ini-
 micorum suorum dominabitur.

Dixit enim in corde suo, non movebor a gene-
 ratione in generationem sine malo.

Cuius maledictione os plenum est & amaritudi-
 ne & dolo, sub lingua eius labor & dolor.

Sedet in insidijs cum diutibus: in occultis ut in-
 terficiat innocentem.

Oculi eius in pauperem respiciunt, insidiatur in
 abscondito quasi leo in spelunca sua.

Insidiatur ut rapiat pauperem, rapere pauperē
 dum attrahit eum.

In laqueo suo humiliabit eum, inclinabit se & ca-
 det cum dominatus fuerit pauperum,

Dixit enim in corde suo, oblitus est David, auer-
 tit faciem suam ne videat in finem.

Exurge Domine Deus & exaltetur manus tua,
 ne obliuiscaris pauperum.

Propter quid irritauit impius Deum? Dixit e-
 nim in corde suo, non requiret.

Vides

PSALTERIVM.

Vides quoniam in laborem & dolorem confide-
ras, ut tradas eos in manus tuas.

Tibi derelictus est pauper, orphano tu eris ad-
iutor.

Contere brachium peccatoris & maligni, quære
tur peccatum illius & non inuenietur.